
Dobrý den, vážení přátelé Čerchova!

Od roku 2011 provozujeme autobusovou linku na Čerchov, nejvyšší horu Českého lesa. Každý z Vás 
má určitou míru zásluhy na tom, že se zprvu neproveditelná vize stala skutečností a autobus na 
Čerchov jezdí a těší se velkému zájmu veřejnosti. V minulém roce byla úžasná příležitost oslavit 
pětileté výročí provozu linky, ale v záplavě práce a starostí na to nezbyl čas. Toto bych chtěl v 
letošním roce napravit, a proto Vás všechny srdečně zvu 

27. 5. 2017 na autobusový výlet na Čerchov.

Začátek výletu je ve Furth im Waldu v 9:00 a pak po trase linky s odjezdovými časy:  
• Česká Kubice  9:11 • Waldmünchen 10:05
• Domažlice, Poděbradova 9:30 •  Capartice 10:20
• Klenčí pod Čerchovem 9:40 •  Čerchov 10:30
• Capartice 9:50

Protože se jedná o výlet, a ne o pravidelnou linku, můžeme podle potřeby zastavit zájemcům 
po včasné objednávce i jinde.

Vrchol Čerchova není cílem, ale místem, kde bychom opustili trasu autobusové linky. S laskavým 
doprovodem jednatele Městských lesů, Ing. Jana Bendy, bychom využili autobus při přesunu po 
čerchovských cestičkách. Navštívíme: Tři znaky, Českou studánku, Zelenou chýši a zaniklou obec 
Bystřice. Cestou je pro všechny připravené občerstvení.

Výlet ukončíme podle počasí a nálady rozvozem účastníků po trase linky.

Karel Sedlák, vedoucí provozu Domažlice


